Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Черемушкинская средняя общеобразовательная школа»

имени Героя Советского Союза Ивана Николаевича Черникова

(МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя Советского Союза И.Н. Черникова)

ПРИКАЗ

30.08.2023 г.                                                                                                          №  110/3

с. Черемушкино

Об утверждении рабочей Группы по противодействию коррупции в МБОУ

«Черемушкинская СОШ» имени Героя Советского Союза И.Н. Черникова

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года№

273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента

РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013

г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции» для осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя

Советского Союза И.Н. Черникова.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав рабочей Группы по противодействию коррупции в

МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя Советского Союза И.Н. Черникова:

Должность в

Группе

Участники Подпи

сь

Председатель заместитель директора по УВР- Рожкова Т.Н.

Заместитель

председателя

Завхоз - Мамонтова Алла Пирнапасовна

Секретарь Кулагина Е.В.

Члены

Группы

Председатель МО учителей русского языка и литературы -
Солоденко   Г. И.

Председатель МО учителей физической культуры и ОБЖ - Коркин

С.А.

Председатель МО учителей математики, физики, ИКТ - Вернер

И.Л.

Председатель  МО учителей естественно-научных дисциплин -
Метелева Н.Н.

Председатель МО учителей начальных классов – Логинова Н.Г

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   В.А. Бойкова

		2024-04-02T11:59:41+0300
	Бойкова Вера Анатольевна